Tiirkei - Super Liga

- in der tlrkischen 1.Liga kommt es des Ofteren zu Uberaschungen durch das Heimteam
0 auch wenn es Uber 1/3 der Heimspiele verliert bzw. verloren hat (lUiber 2 Spielserien gesehen)
- Quoten stets >= 3,75
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Heimteam
Kasimpasa SK
Kasimpasa SK

MKE Ankaragucu
MKE Ankaragucu
Yeni Malatyaspor
Caykur Rizespor
MKE Ankaraguicl
Denizlispor
Genclerbirlici SK
MKE Ankaraguci
Antalyaspor
Konyaspor
Denizlispor
Caykur Rizespor
Kasimpasa SK
Genclerbirlici SK
Genclerbirlici SK
Denizlispor
Kayserispor
Denizlispor
MKE Ankaraguicl

Gastteam
Alanyaspor
Galatasaray

Fenerbahce SK

Sivasspor
Trabzonspor
Galatasaray

Istanbul Basaksehir

Besiktas
Fenerbahce SK
Galatasaray
Alanyaspor

Istanbul Basaksehir

Trabzonspor
Fenerbahce SK
Galatasaray
Fenerbahce SK
Alanyaspor
Fenerbahce SK
Trabzonspor
Alanyaspor
Besiktas
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7,20
4,10
3,75
6,40
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4,20
4,10
4,49

OK
<>
<>
OK
<>
<>
OK
<>
<>
<>
OK
OK
OK
OK
<>
OK
<>
OK
<>
<>
OK
<>

O~ OO N A Aaaaa PN DA A aaaaaN 2 OoOoONOO -~
2, O ON-_2 0T O0ON -2 WOO 20 NODWW-_WwdN-H

GV
-1
-1

6.2
-1
-1

54
-1
-1
-1

3

3,2

3.1

3.8
-1

3,3
-1

3.4
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3,2
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Yield
0%
0%

620 %
0%
0%

540 %
0%
0%
0%

300 %

320 %

310 %

380 %
0%

330 %
0%

340 %
0%
0%

320 %
0%

22,6 107,6%
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